

	со СПИД																						
67	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Лаборатория зоонозных инфекций отдела природно-очаговых бактериальных зоонозов																						
139	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
140А (139)	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ Рудаков Николай Викторович _____ 30.09.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по общим вопросам _____ Гнатко Владимир Валентинович _____ 30.09.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

юрист _____ Татаринова Анна Борисовна _____ 30.09.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

начальник финансово-экономического отдела, главный бухгалтер _____ Быструшкина Елена Ивановна _____ 30.09.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

специалист по кадрам _____ Шерстюкова Лариса Михайловна _____ 30.09.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

председатель профсоюзного комитета _____ Трубина Лидия Викторовна _____ 30.09.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

специалист по охране труда _____ Сафьянова Ирина Викторовна _____ 30.09.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2335 _____ Воробьева Ирина Николаевна _____ 30.09.2019
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)